МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 115

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике
2022-2023 учебного года.

19.10.2022

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа
Министерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города
Боготола от 19.08.2022 № 81 « О  проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по физике согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления обр Т.А. Еремина

Н.С. Майстренко
1экз.

Приложение к приказу
№ 115 от 19.10.2022

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2022-2023 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Физика
1 Борисова Полина 2 7 класс 30 14 Призер
2 Хнытиков Георгий 2 7 класс 30 9 Призер
3 Манелюк Анна 2 8 класс 30 16,5 Победитель
4 Ксензов Кирилл 2 8 класс 30 16 Призер
5 Ксензова Софья 2 8 класс 30 13 Призер
6 Булахтина Ангелина 2 8 класс 30 13 Призер
7 Запрудская Дарья 2 8 класс 30 12,5 Призер
8 Ковалева Диана 2 8 класс 30 11 Призер

МБОУ «СОШ № 3» Физика
1 Макаренко Дарья 3 7 класс 30 12 Призер
2 Бережинская Ксения 3 7 класс 30 12 Призер
3 Рубан Кира 3 7 класс 30 9 Призер
4 Разоренова Александра 3 8 класс 30 16,5 Победитель
5 Васильев Сергей 3 8 класс 30 13 Призер
6 Данилова Владислава 3 8 класс 30 12 Призер
7 Гончарова Софья 3 8 класс 40 11 Призер
8 Тарабухина Татьяна 3 8 класс 40 9,5 Призер
9 Усков Владислав 3 9 класс 30 22 Победитель
10 Семенова Яна 3 10 класс 30 16 Победитель
11 Олейникова Алена 3 11 класс 30 10 Призер

МБОУ СОШ № 4 Физика
1 Ощепков Александр 4 9 класс 30 27 Победитель
2 Трофимов Вячеслав 4 9 класс 30 12 Призер

МБОУ СОШ № 6 Физика
1 Ненартович Алина 6 7 класс 30 15 Победитель
2 Усманова Диана 6 7 класс 30 10 Призер
3 Ковалев Илья 6 7 класс 30 9 Призер
4 Асташков Артем 6 8 класс 30 14 Призер
5 Костенков Данила 6 8 класс 30 11 Призер
6 Скоробогатова Анжелика 6 11 класс 30 13 Призер